

JIHAD DAHI

Ministère Conakry - Rép de Guinée / BP : 4542
 Tel : (+224) 664.22.44.44 / 631.22.44.44
 Jihad_dahi@hotmail.com / hachem_bassam@hotmail.com
 Numéro RCCM : RCCM/02101/2003
 Numéro NIF : 005597A

FACTURE

2736/M-24

DETAIL CLIENT

MT SOLUTION

ECOBANK BONFI *BdC*

DETAILS

DATE FACTURE :	24/08/2024
DATE DE COMMANDE :	
DATE DE LIVRAISON :	

NUMERO COMMANDE :
 NUMERO BON DE LIVRAISON :

PAIEMENT

GNF

DESIGNATION

N°	DESIGNATION	UNITE	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	TOTAL
1	BAIX ALU FIXE TECHNAL BLANC VITRE 8 MM 3,50*2,22	UNITE	2	10 400 000 GNF	20 800 000 GNF
2	BAIX ALU FIXE TECHNAL BLANC VITRE 8 MM 3,10*2,80	UNITE	2	7 938 000 GNF	15 876 000 GNF
3	BAIX ALU FIXE TECHNAL BLANC VITRE 8 MM 2,30*2,20	UNITE	2	6 831 000 GNF	13 662 000 GNF
4	BAIX ALU FIXE TECHNAL BLANC VITRE 8 MM 2,50*280	UNITE	1	9 450 000 GNF	9 450 000 GNF
5	BAIX ALU FIXE TECHNAL BLANC VITRE 8 MM 3*2	UNITE	2	6 750 000 GNF	13 500 000 GNF
6	BAIX ALU FIXE TECHNAL BLANC VITRE 8 MM 4,10*1,30	UNITE	1	7 200 000 GNF	7 200 000 GNF
7	BAIX ALU FIXE TECHNAL BLANC VITRE 8 MM 2,10*1	UNITE	1	2 835 000 GNF	2 835 000 GNF
8	BAIX ALU FIXE TECHNAL BLANC VITRE 8 MM 2,10*1,30	UNITE	1	3 685 000 GNF	3 685 000 GNF
9	BAIX ALU FIXE TECHNAL BLANC VITRE 8 MM 1,65*2,20	UNITE	1	4 900 000 GNF	4 900 000 GNF
10	BAIX ALU FIXE TECHNAL BLANC VITRE 8 MM 1*2,80	UNITE	1	3 800 000 GNF	3 800 000 GNF
11	BAIX ALU FIXE TECHNAL BLANC VITRE 8 MM 1*2,05	UNITE	1	3 375 000 GNF	3 375 000 GNF
12	PORTE UNE ABATTANT 90*2,10	UNITE	9	2 500 000 GNF	22 500 000 GNF
13	RAPPEL DE PORTE	UNITE	9	750 000 GNF	6 750 000 GNF
14					0 GNF
15					0 GNF

S/TOTAL

128 333 000 GNF

TOTAL GNF

128 333 000 GNF

CACHET ET SIGNATURE RESPONSABLE

JIHAD DAHI
 Commerçant Détaillant
 Ministère Commandayah
 Tél: 626 40 40 40/626 50 50 50-R.G

VISA DU CLIENT
 (Name, Date & Signature)